
 

 

UCHWAŁA Nr XII/89/2025 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwała Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

45.075.194,72 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 32.573.120,68 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 12.502.074,04 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

46.799.194,72 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 30.784.513,02 zł   

-  wydatki majątkowe w wysokości 16.014.681,70 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.724.000,00 zł sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

-  przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych 1.604.796,77 zł  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 119.203,23 zł ”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 959



4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 ”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.608.328,61 zł 

i łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 884.328,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

6. § 12 otrzymuje brzmienie: „ Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie: 

1) dochody 9.848.707,71 zł 

2) wydatki 9.848.707,71 zł.”  . 

7. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Radosław Stawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 959



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 959



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 959



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 959



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 959



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 959



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 959



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 959



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 959



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 959



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 959


		2025-03-05T12:20:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




